2019 年 3 月 22 日

公認審判員 各位

秋田県バレーボール協会審判委員会

委 員 長 伊 藤 公 一

2019 年度 審判員更新手続き・伝達講習会について（通知）

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

2019 年度の審判員更新手続き、秋田県伝達講習会は、下記のとおりですので、

通知致します。

記

１．審判員更新手続き・ルールブックの注文

ア. 登 録 料 1,500 円（2019 年度分）

イ. ルールブック 6 人制 1冊 1,420 円（送料含）

9 人制 1冊 1,300 円（送料含）

ウ. 納入方法 ゆうちょ銀行の下記口座まで振込で納入してください

【４月７日の伝達講習会で直接納入も可能です】

口座番号

加入者名 秋田県      協会審判委員会

「払込取扱票」の通信欄に内容を明記して、

相当代金を送金してください。

(例) 2019 年度登録料 6人制ルールブック－1 冊

＊2019 年度 6 人制ルールブックは、英文も併記したため、販売価格が変更になります。

２．2019 年度 秋田県伝達講習会

 申込 不要   当日直接会場  越

2019 年度競技規則改正に伴う秋田県内の伝達講習会を、下記により開催

いたしますので、都合繰合せのうえご出席賜りますようお知らせします。

日 時 2019 年 4 月 7 日（日） 午前 9時 30 分～11 時 30 分

会 場 秋田県青少年交流センター(ユースパル) 秋田市寺内神屋敷 3-1

日 程 受付：9時 10 分 講義：9時 30 分～

その他 ルールブック代 6 人制 1,220 円 9 人制 1,100 円

資料代 300 円